2024 年４月 24 日

報道関係者各位

フクシマガリレイ株式会社

フクシマガリレイ

マルチステークホルダー方針を策定

フクシマガリレイ株式会社(本社：大阪市西淀川区、代表取締役 社長執行役員 福島 豪)は、この度マルチ

ステークホルダー方針を策定致しましたのでお知らせいたします。

マルチステークホルダー方針は、法人が事業を行う上での、従業員や取引先等の様々なステークホルダーと

の関係の構築の方針として、 従業員への還元や取引先への配慮、その他のステークホルダーに関する取組

等の方針を記載したものです。今後もパーパスである「食といのちの未来を拓く」の実現に向け、マルチス

テークホルダーとの適切な協働に取り組んでまいります。

1. マルチステークホルダー方針

当社は、企業理念に「社員」「お客様」「生活者」「株主・お取引先」の「幸せ創造」を掲げており、株

主にとどまらず、従業員、取引先、顧客、地域社会をはじめとする多様なステークホルダーとの価値

協創が重要となっていることを踏まえ、マルチステークホルダーとの適切な協働に取り組んでまいり

ます。その上で、価値協創や生産性向上によって生み出された収益・成果について、マルチステーク

ホルダーへの適切な分配を行うことが、社会や経済の持続的発展につながるという観点から、従業員

への還元や取引先への配慮が重要であることを踏まえ、取組を進めてまいります。

方針や具体的な取り組み内容は、下記 PDF ファイルをご覧ください。

マルチステークホルダー方針

2. マルチステークホルダー方針とは

法人が事業を行う上での、従業員や取引先等の様々なステークホルダーとの関係の構築の方針として、

賃金引上げ、教育訓練等の実施、取引先との適切な関係の構築等の方針を記載したものをいいます。

お問い合わせ先 フクシマガリレイ株式会社（担当：経営企画部 経営企画課）

〒555-0011 大阪市西淀川区竹島 2-6-18 TEL：06-6477-2011 FAX：06-6477-0755

ＵＲＬ：https://www.galilei.co.jp/

https://www.galilei.co.jp/wp/wp-content/uploads/2024/03/88bd78ca889853ae153b9a1d24f07d77.pdf
https://www.galilei.co.jp/